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ansainvälisen maanmittausinsinöö-
rien liiton FIG:n tämän vuoden yleis- minen jatkuu samalla teknisten komissi-

oiden ja työryhmien toiminnan ja raken-
teen arvioinnilla, valitaanhan Washing-
tonissa jälleen uudet komissiopuheen-
johtajat ja varapuheenjohtajat vuosiksi
2002–2006. Amerikkalaisten johtama
FIG-kausi jää tavanomaista lyhyemmäksi,
sillä vuoden 2003 alusta työnsä aloittaa
viimeinen maapohjainen hallitus. Tämän
saksalaisen bureaun toimintastrategiat
ovat keskustelussa jo Soulissa. Ne pitä-
vät sisällään entistä enemmän alueellista
toimintaa, yhteistyön lisäämistä sisarjär-
jestöjen kanssa sekä voimakkaan kehit-
tämispanoksen YK:n ja muiden tahojen
kanssa kehitysmaiden auttamiseksi.
Samalla FIG:n taloudellista pohjaa ja toi-
mintamahdollisuuksia on tarkoitus vah-
vistaa.

Viime keväänä Prahan yleiskokouk-
sessa kuumaksi aiheeksi noussut moni-
kulttuurisuus sekä kielikysymykset tule-
vat jälleen keskusteluun. Asiaa valmis-
telemaan nimitetyn työryhmän väli-
raportti esitellään yleiskokoukselle sekä
siitä käydään keskustelu pienryhmissä
yleiskokouksen aikana. Mielenkiintoista
on nähdä, minkälaisia ehdotuksia mm.
vähemmistöjen aseman parantamiseksi
tullaan esittämään ja miten köyhimpien
jäsenmaiden tarpeista ja osallistumis-
mahdollisuuksista pystytään samanaikai-
sesti huolehtimaan.

FIG:n jäsenmäärä on ollut jatkuvassa
kasvussa. Soulissa järjestö tulee jälleen
saamaan uusia jäseniä, kun mm. Arme-
nia ja Puerto Rico liittyvät FIG:n jäse-
niksi. Suomi saa samalla toisen jäsenen,
kun MAKLI:n hakemus tulla liiton jäse-
neksi tullaan hyväksymään. Vuoden
aikana FIG on saanut useita jäseniä Ete-
lä- ja Keski-Amerikasta, kun mm. El Sal-
vador ja Guatemala ovat liittyneet liitän-
näisjäseniksi samalla, kun akateemisia
jäseniä on tullut mm. Chilestä ja Argen-
tiinasta. Kaikkiaan akateemisten jäsen-
ten määrä ylittää 30 (mukana on 22
maata) – Suomesta ovat mukana niin TKK
kuin Espoon-Vantaan teknillinen ammat-
tikorkeakoulukin.

Lisätietoja: FIG Working Week, Soul,
Korea, 6.–11. toukokuuta 2001, www.
fig2001.or.kr ja FIG:n oma web-sivusto,
www.fig.net.
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Kansainväliset standardit ovat olleet
jo pitkään FIG:n toiminnan painopisteitä.
FIG osallistuu asiantuntijana kansain-
välisen standardisoimisliiton ISO:n toi-
mintaan siinä määrin kuin se vapaa-
ehtoispohjalta on mahdollista. Erityisesti
tämä on koskenut keskustelua ammatil-
listen pätevyysvaatimusten yhtenäistä-
misestä, jossa järjestö toimii aktiivisesti
sitovien säännösten antamista vastaan.
FIG:n toimintapolitiikka sekä selvitys
kansainvälisen standardisoinnin periaat-
teista maanmittausalalla on käsittelyssä
tätä varten perustetun työryhmän lop-
puraporttiluonnoksessa, joka esitellään
Soulissa ja joka on tarkoitus hyväksyä
lopullisesti Washingtonin kongressissa
huhtikuussa 2002.

Hallinnollisten asioiden joukossa on
järjestön uusien sääntöjen ratifiointi,
mikä lopullisesti tekee FIG:stä samalla
sekä aidosti demokraattisen mutta myös
globaalin järjestön. Sääntöjen uudista-

kokous ja tekninen konferenssi pidetään
Korean tasavallan pääkaupungissa Sou-
lissa 6.–11. toukokuuta. Nämä kongres-
sien välivuosina pidettävät ”työviikot”
(working week) ovat nopeasti kasvaneet
varsinaisiksi minikongresseiksi. Touko-
kuussa Koreassa on kolmen päivän kon-
ferenssiohjelmaan mahdutettu yli 30
istuntoa ja työpajaa ja luentojen määrä
ylittää 150. Esitysten aiheet kattavat
kaikki FIG:n yhdeksän teknistä komis-
siota. Merkillepantavaa on, että konfe-
renssi antaa hyvän kuvan alueen maan-
mittauksen tilasta. Korealaisia ja japani-
laisia luentoja on enemmän kuin kos-
kaan, lisäksi mukana on luennoitsijoita
niin Malesiasta, Kamputseasta, Vietna-
mista, Filippiineiltä kuin Intiasta ja Ira-
nistakin. Tekniset ekskursiot tarjoavat
mahdollisuuden tutustua korealaiseen
teknologiaan ja maanmittaukseen tässä
talouslamasta huolimatta eräässä Aasian
talouskasvun tiikereistä. Vuosi 2001 on
Koreassa nimitetty matkailun vuodeksi,
mikä tarjoaa turistiohjelmaan oman lisä-
värinsä. Korealaisella perinpohjaisuu-
della ja tarmolla järjestetty tapahtuma ei
jätä mitään sattuman varaan.

FIG:n yleiskokouksen listalla on
lukuisia projekteja, jotka ovat valmistu-
massa ja jotka hyväksytään joko Kore-
assa tai Washingtonin kongressissa vuo-
den päästä. Näistä tärkeimmiksi nouse-
vat FIG:n Agenda 21, jossa on esitetty
maanmittareiden toimintaperiaatteet
Rion ympäristökongressin sekä Istanbu-
lin asuinympäristökokouksessa (Habitat
II) hyväksytyn Habitat Agendan toteut-
tamiseksi. FIG:n Agenda 21 julkistetaan
jo helmikuussa Nairobissa Habitat II:n
seurantakokouksen – Istanbul+5:n – vii-
meisessä valmistelevassa kokouksessa.
FIG on hyvin vahvasti mukana niin YK:n
Istanbul+5-erityisistunnon valmiste-
luissa kuin itse seurantakokouksessa
New Yorkissa ensi kesäkuussa samoin
kuin vuonna 2002 pidettävässä Rio+10
-kokouksessa.

Toinen jo etukäteen suurta kiinnos-
tusta herättänyt raportti on FIG:n 7. ko-
mission (cadastre and land management)
aloitteesta valmisteltu toimintaohjelma
naisten maanomistusolojen ja mahdolli-
suuksien parantamiseksi. Tämä paljolti
ruotsalaisella rahoituksella tehty selvi-
tys on herättänyt suurta kiinnostusta niin
Habitatissa kuin FAO:ssakin – onhan
useissa yhteyksissä todettu että maan
ollessa naisten omistuksessa siitä pide-
tään parempaa huolta ja se tuottaa per-
heelle paremman toimeentulon.
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